Начальнику управления архитектуры,

градостроительства и землепользования

администрации Находкинского

городского округа    Т. В. Яковлевой

от гр.______________________________

Фамилия, имя, отчество

_____________________________________________

льготность

                                                                              Проживающего _____________________

ул. ________________________________

тел. ________________________________

                                                                              Прописанного_______________________
                                                                              ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оформить разрешение на размещение металлического _________________

     контейнера, гаража

фактически  установленного  ___________ по адресу: ______________________________
                                                    год установки

длина _____м,   ширина _____м,     занимаемая  площадь  ______ кв.м.,
Размещение на площадке №__________ в районе ул.________________________________
в сроки ______________________

                                                      гарантирую

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Копия гражданского паспорта;

2. Копия документов подтверждающих льготы (оригиналы прилагаются);

3. Копия свидетельства о регистрации транспортного средства;

4. Копия водительского удостоверения;

5. Схема размещения металлического контейнера, гаража (произвольный чертеж с нанесением улиц, номеров домов, основных названий или топосъемка).

Дата:

подпись:

Примечание:
Заявление и пакет документов принимаются в кабинете № 202

 в рабочие дни  с 9 до 12 , кроме пятницы

здание управления архитектуры, градостроительства и землепользования ул.Школьная, 18 тел.69-85-42    МУП «Информационно-кадастровый центр» города Находки.

Принято специалистом МУП «ИКЦ»города Находки:
№ Экономической  зоны  ________,
№ площадки _______
№ места       _______